
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

от «11» мая 2017г.                                                                                       №83 
Об отмене постановления Администрации  

СП село Троицкое от 07.10.2013г. №158А «Об утверждении  

административного регламента исполнения 

муниципального контроля «Муниципальный земельный  

контроль на территории муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое» 

(в редакции постановлений от 02.06.2014г. №112, от 09.02.2017г. №27). 

 

    На основании Протеста прокуратуры Жуковского района на административный 

регламент исполнения муниципального контроля «Муниципальный земельный 

контроль на территории муниципального образования сельское поселение село 

Троицкое», руководствуясь ч.2 ст.72 Земельного кодекса РФ и Постановлением 

Правительства Калужской области от 23.09.2016г. №517 «Об утверждении Порядка 

осуществления муниципального земельного контроля на территории Калужской 

области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить Постановление администрации СП село Троицкое от 07.10.2013г. 

№158А «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципального контроля «Муниципальный земельный контроль на 

территории муниципального образования сельское поселение село 

Троицкое» (в редакции постановлений от 02.06.2014г. №112, от 09.02.2017г. 

№27). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                          О.И. Бесфамильная. 
 
 

 


